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Kemmern, 05.02.2023

Ergebnisse

  Oberfränkische Meisterschaften



Ergebnisliste 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Kinder U10 1250 m
Oberfränkische Meisterschaft

W8
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 130 Bougatf, Viktoria SC Kemmern 2015 6 2 00:06:12 0:00 0
2 138 Martin, Charlotte TSV Mönchröden 2015 15 5 00:06:49 0:00 0
3 143 Paetow, Marlene SV Waizendorf 2015 18 6 00:07:23 0:00 0
4 134 Török, Maja SV Waizendorf 2015 21 7 00:09:50 0:00 0
Starter 4

M8
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 135 Kolb, Felix TV 1848 Coburg 2015 2 2 00:05:41 0:00 0
2 145 Lungkwitz, Karl TSV 1860 Staffelstein 2015 4 3 00:06:08 0:00 0
3 140 Schuberth, Linus TV 1848 Coburg 2015 5 4 00:06:10 0:00 0
4 139 Zillig, Jakob TSV 1860 Staffelstein 2015 8 5 00:06:19 0:00 0
5 142 Greiner, Mats TSV Mönchröden 2015 10 7 00:06:34 0:00 0
6 133 Leidhardt, Noah TSV Ebermannstadt 2015 14 10 00:06:49 0:00 0
7 132 Karow, Finn SC Kemmern 2015 17 12 00:07:16 0:00 0
8 131 Scheller, Maximilian Magnus TV Schwürbitz 2015 19 13 00:07:31 0:00 0
Starter 8

W9
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 154 Raab, Luise TSV Mönchröden 2014 3 1 00:05:51 0:00 0
2 155 Vogt, Emma TSV Mönchröden 2014 7 3 00:06:13 0:00 0
3 148 Möller, Nele TSV 1860 Staffelstein 2014 11 4 00:06:37 0:00 0
Starter 3

M9
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 160 Thomann, Leonard SV Waizendorf 2014 1 1 00:05:27 0:00 0
2 158 Winter, Paul TSV Mönchröden 2014 9 6 00:06:22 0:00 0
3 156 Geißhardt, Noah TSV Mönchröden 2014 12 8 00:06:37 0:00 0
4 159 Schulze , Simon Frederik TV 1848 Coburg 2014 13 9 00:06:41 0:00 0
5 149 Scheer, Kilian TSV 1860 Staffelstein 2014 16 11 00:07:13 0:00 0
6 153 Klingohr, Yannik TSV Weißenbrunn 2014 20 14 00:08:21 0:00 0
Starter 6

Gesamt: 21
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Results list for the 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Kinder U10 1250 m
Team: Oberfr. Schüler MK U 10
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. TV 1848 Coburg
Result: 15
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
135 Kolb, Felix 2015 M8 2 1 2 0:00 0 00:05:41
140 Schuberth, Linus 2015 M8 5 3 4 0:00 0 00:06:10
159 Schulze , Simon Frederik 2014 M9 13 4 9 0:00 0 00:06:41

2. TSV 1860 Staffelstein
Result: 19
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
145 Lungkwitz, Karl 2015 M8 4 2 3 0:00 0 00:06:08
139 Zillig, Jakob 2015 M8 8 4 5 0:00 0 00:06:19
149 Scheer, Kilian 2014 M9 16 5 11 0:00 0 00:07:13

3. TSV Mönchröden
Result: 21
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
158 Winter, Paul 2014 M9 9 2 6 0:00 0 00:06:22
142 Greiner, Mats 2015 M8 10 5 7 0:00 0 00:06:34
156 Geißhardt, Noah 2014 M9 12 3 8 0:00 0 00:06:37

Teams 3



Results list for the 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Kinder U10 1250 m
Team: Oberfr. Schülerinnen WK U 10
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. TSV Mönchröden
Result: 9
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
154 Raab, Luise 2014 W9 3 1 1 0:00 0 00:05:51
155 Vogt, Emma 2014 W9 7 2 3 0:00 0 00:06:13
138 Martin, Charlotte 2015 W8 15 2 5 0:00 0 00:06:49

Teams 1



Ergebnisliste 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Kinder U12 1250 m
Oberfränkische Meisterschaft

W10
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 186 Greiner, Mia TSV Mönchröden 2013 6 3 00:05:45 0:00 0
2 196 Ludwig, Laura TSV Ebermannstadt 2013 10 4 00:06:03 0:00 0
3 180 Landgraf, Annabelle SC Kemmern 2013 12 6 00:06:14 0:00 0
4 185 Link , Alma TSV Ebensfeld 2013 13 7 00:06:21 0:00 0
5 189 Gaszkowski , Tamara TSV Ebermannstadt 2013 14 8 00:06:21 0:00 0
6 181 Kisza, Sophie TSV Ebermannstadt 2013 15 9 00:06:22 0:00 0
7 193 Hohe, Isabelle TSV Ebermannstadt 2013 18 10 00:06:34 0:00 0
8 195 Giehler, Anni Schwimmverein Bamberg 2013 19 11 00:06:43 0:00 0
9 187 Krenz, Emilia TSV Ebermannstadt 2013 21 13 00:06:54 0:00 0
Starter 9

M10
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 198 Krome, Ferdinand SC Kemmern 2013 2 2 00:05:29 0:00 0
2 184 Trautner, Moritz TSV Ebermannstadt 2013 17 8 00:06:33 0:00 0
Starter 2

W11
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 206 Menzel, Stella TSV Mönchröden 2012 4 1 00:05:40 0:00 0
2 214 Stäblein, Leonie TSV Bad Rodach 2012 5 2 00:05:41 0:00 0
3 208 Dietz, Fiona TSV 1860 Staffelstein 2012 11 5 00:06:13 0:00 0
4 209 Paetow, Mathilde SV Waizendorf 2012 20 12 00:06:45 0:00 0
5 210 Zeilmann, Lena-Marie TSV Ebermannstadt 2012 23 14 00:07:02 0:00 0
Starter 5

M11
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 200 Griebel, Aaron SC Kemmern 2012 1 1 00:05:14 0:00 0
2 211 Greiner, David TSV 1860 Staffelstein 2012 3 3 00:05:34 0:00 0
3 218 Schmitt, Adrian SC Kemmern 2012 7 4 00:05:50 0:00 0
4 205 Hemmerlein, Lenz TSV 1860 Staffelstein 2012 8 5 00:05:54 0:00 0
5 204 Landgraf, Leander SC Kemmern 2012 9 6 00:06:01 0:00 0
6 212 Schrötz, Levi SC Kemmern 2012 16 7 00:06:27 0:00 0
7 215 Michel, Henrik TSV Weißenbrunn 2012 22 9 00:07:02 0:00 0
8 216 Michel, Leonard TSV Weißenbrunn 2012 24 10 00:07:49 0:00 0
Starter 8

Gesamt: 24
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Results list for the 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Kinder U12 1250 m
Team: Oberfr. Schülerinnen WK U 12
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. TSV Ebermannstadt
Result: 21
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
196 Ludwig, Laura 2013 W10 10 2 4 0:00 0 00:06:03
189 Gaszkowski , Tamara 2013 W10 14 5 8 0:00 0 00:06:21
181 Kisza, Sophie 2013 W10 15 6 9 0:00 0 00:06:22

2. TSV Ebermannstadt
Result: 37
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
193 Hohe, Isabelle 2013 W10 18 7 10 0:00 0 00:06:34
187 Krenz, Emilia 2013 W10 21 9 13 0:00 0 00:06:54
210 Zeilmann, Lena-Marie 2012 W11 23 5 14 0:00 0 00:07:02

Teams 2



Results list for the 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Kinder U12 1250 m
Team: Oberfr. Schüler MK U 12
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. SC Kemmern
Result: 8
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
200 Griebel, Aaron 2012 M11 1 1 1 0:00 0 00:05:14
198 Krome, Ferdinand 2013 M10 2 1 2 0:00 0 00:05:29
204 Landgraf, Leander 2012 M11 9 5 6 0:00 0 00:06:01

Teams 1



Ergebnisliste 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Jugend U14/U16 2500 m
Oberfränkische Meisterschaft

WK U14
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 259 Schelhorn, Martha TSV Bad Rodach 2010 10 4 00:11:37 0:00 0
2 246 Krome, Friederike SC Kemmern 2011 13 5 00:12:24 0:00 0
3 256 Walker, Anna TSV Weißenbrunn 2010 14 6 00:12:30 0:00 0
4 252 Engelhard, Franziska Katharina ASC Marktrodach 2011 16 7 00:13:29 0:00 0
Starter 4

MK U14
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 247 Bougatf, Raphael SC Kemmern 2011 6 3 00:11:13 0:00 0
2 240 Breunig , Hannes SC Kemmern 2011 9 6 00:11:31 0:00 0
3 258 Hellmuth, Maximilian TSV 1860 Staffelstein 2010 11 7 00:11:37 0:00 0
4 243 Redwitz, Simon TSV Weißenbrunn 2011 12 8 00:11:39 0:00 0
5 242 Köster, Ben SC Kemmern 2011 15 9 00:12:50 0:00 0
6 265 Klingohr, Bastian TSV Weißenbrunn 2010 17 10 00:14:48 0:00 0
Starter 6

WJ U16
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 275 Bauer, Smilla TSV Bad Rodach 2009 2 1 00:10:11 0:00 0
2 269 Kraußer, Celina TSV Bad Rodach 2009 3 2 00:10:37 0:00 0
3 267 Krome, Henriette SC Kemmern 2009 5 3 00:11:10 0:00 0
Starter 3

MJ U16
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 278 Möller, Noah TSV 1860 Staffelstein 2008 1 1 00:08:53 0:00 0
2 272 Riehlein, Janis TV 1848 Coburg 2009 4 2 00:10:43 0:00 0
3 270 Schulze, Anton Kasimir TV 1848 Coburg 2009 7 4 00:11:24 0:00 0
4 271 König, Peter TV Schwürbitz 2009 8 5 00:11:30 0:00 0
Starter 4

Gesamt: 17
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Results list for the 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Jugend U14/U16 2500 m
Team: Oberfr. männliche Jugend U14-U16
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. SC Kemmern
Result: 18
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
247 Bougatf, Raphael 2011 MK U14 6 1 3 0:00 0 00:11:13
240 Breunig , Hannes 2011 MK U14 9 2 6 0:00 0 00:11:31
242 Köster, Ben 2011 MK U14 15 5 9 0:00 0 00:12:50

Teams 1



Results list for the 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Jugend U14/U16 2500 m
Team: Oberfr. weibliche Jugend U14-U16
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. TSV Bad Rodach
Result: 7
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
275 Bauer, Smilla 2009 WJ U16 2 1 1 0:00 0 00:10:11
269 Kraußer, Celina 2009 WJ U16 3 2 2 0:00 0 00:10:37
259 Schelhorn, Martha 2010 WK U14 10 1 4 0:00 0 00:11:37

Teams 1



Ergebnisliste 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Mittelstrecke 3750 m
Oberfränkische Meisterschaft

Platz Startnr Name Jahrgang Verein Platz AK AK Platz
M/W Zeit Pace km/h

1 52 Wittmann, Jürgen 1978 TV 1848 Coburg 1 und ist Oberfränkicher Meister Männer 1 00:13:18 0:00 0

2 12 Franke, Teodor 2006 Bayreuther
Turnerschaft

1 und ist Oberfränkicher
Jugendmeister MJ U18 2 00:13:56 0:00 0

3 104 Schömburg-Heuck,
Ingalena 1986 LG Bamberg 1 und ist Oberfränkiche

Meisterin Frauen 1 00:14:25 0:00 0

4 13 Barth, Julia 2006 LG Bamberg 1 und ist Oberfränkiche
Jugendmeisterin

WJ
U18 2 00:14:31 0:00 0

5 58 Loch, Edgar 1975 SC Kemmern 2 Männer 3 00:15:05 0:00 0
6 50 Franke, Christoph 1978 LAV Neustadt 3 Männer 4 00:15:24 0:00 0
7 26 Pflaum, Kathrin 2002 SC Kemmern 2 Frauen 3 00:15:44 0:00 0

8 17 König, Louis-
Maximilian 2006 TV Schwürbitz 2 MJ U18 5 00:15:46 0:00 0

9 41 Flurschütz, Elvira 1989 SC Kemmern 3 Frauen 4 00:15:48 0:00 0

10 7 Kräußlich, Antonia 2007 TSV Bad Rodach 2 WJ
U18 5 00:15:50 0:00 0

11 28 Knaus, Nikolas 1996 LAV Neustadt 4 Männer 6 00:16:05 0:00 0

12 53 Gradl, Elina 1977 SC Kemmern 1 und ist Oberfränkiche
Seniorenmeisterin W45 6 00:16:16 0:00 0

13 4 Krome, Helene 2007 SC Kemmern 3 WJ
U18 7 00:16:22 0:00 0

14 15 Lurtz , Lukas 2006 TSV Ebensfeld 3 MJ U18 7 00:16:25 0:00 0

15 63 Giehler, Jobst 1973 Schwimmverein
Bamberg 5 Männer 8 00:16:30 0:00 0

16 21 Stammberger, Linus 2004 LAV Neustadt 1 und ist Oberfränkicher
Jugendmeister MJ U20 9 00:16:42 0:00 0

17 91 Popp, Claus 1958 IFA Nonstop
Bamberg

1 und ist Oberfränkicher
Seniorenmeister M65 10 00:16:45 0:00 0

18 56 Glöckner, Manuela 1976 SC Kemmern 2 W45 8 00:16:54 0:00 0
19 54 Kurpanik, Petra 1977 TSV 1860 Staffelstein 3 W45 9 00:17:06 0:00 0

20 82 Stretz, Friedwald 1963 IFA Nonstop
Bamberg

1 und ist Oberfränkicher
Seniorenmeister M60 11 00:17:22 0:00 0

21 59 Stania, Stephanie 1974 DJK SC Vorra 4 W45 10 00:17:36 0:00 0

22 88 Schlichtig, Karl 1960 DJK Teutonia
Gaustadt 2 M60 12 00:17:38 0:00 0

23 48 Vogt, Jessica 1978 SC Kemmern 5 W45 11 00:17:51 0:00 0

24 14 Brückner, Anna 2006 TSV 1860 Staffelstein 4 WJ
U18 12 00:17:53 0:00 0

25 79 Schrenker-Schöpf,
Christine 1965 TV 1848 Coburg 1 und ist Oberfränkiche

Seniorenmeisterin W55 13 00:18:05 0:00 0

26 87 Martin, Pius 1960 TSV Windheim 1904 3 M60 13 00:18:11 0:00 0
27 34 Postler, Nicole 1990 SC Kemmern 4 Frauen 14 00:18:19 0:00 0

28 71 Köpenick, Diana 1970 TV 1848 Coburg 1 und ist Oberfränkiche
Seniorenmeisterin W50 15 00:18:23 0:00 0

29 80 Söhnlein, Klaus 1964 TSV Scheßlitz 6 Männer 14 00:18:24 0:00 0
30 70 Eigner-Loch, Martina 1971 SC Kemmern 2 W50 16 00:18:28 0:00 0

31 98 Sures, Reinhard 1951 DJK SC Vorra 1 und ist Oberfränkicher
Seniorenmeister M70 15 00:18:36 0:00 0

32 72 Landgraf, Martina 1970 LG Forchheim 3 W50 17 00:18:44 0:00 0

33 6 Krist, Antonia 2007 TV 1848 Coburg 5 WJ
U18 18 00:18:54 0:00 0

34 76 Geuß, Christine 1966 SC Kemmern 2 W55 19 00:19:08 0:00 0
35 510 Helder, Egon 1951 TSV Buchenrod 2 M70 16 00:19:10 0:00 0
36 73 Nehr, Geli 1968 SC Kemmern 3 W55 20 00:19:17 0:00 0
37 95 Militzke, Werner 1953 TV 1848 Coburg 3 M70 17 00:19:21 0:00 0
38 92 Kraus, Roland 1957 SC Kemmern 2 M65 18 00:19:25 0:00 0
39 99 Schmitt, Anton 1960 SC Kemmern 4 M60 19 00:19:40 0:00 0
40 62 Fischer-Mahr, Kerstin 1973 TSV Sonnefeld 4 W50 21 00:19:43 0:00 0
41 93 Stumpf, Günter 1957 TSV Scheßlitz 3 M65 20 00:19:44 0:00 0

42 83 Lieb, Christine 1963 TV 1848 Coburg 1 und ist Oberfränkiche
Seniorenmeisterin W60 22 00:20:36 0:00 0

43 78 Rümmer, Michaela 1965 DJK Teutonia
Gaustadt 4 W55 23 00:20:41 0:00 0

44 69 Sollmann, Claudia 1971 TV 1848 Coburg 5 W50 24 00:20:56 0:00 0
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45 18 Gampert, Paulina 2006 TV Schwürbitz 6 WJ
U18 25 00:21:16 0:00 0

46 9 Meixner, Beatrix 2007 TV 1848 Coburg 7 WJ
U18 26 00:21:22 0:00 0

47 103 Rennert, Markus 1959 SC Kemmern 5 M60 21 00:22:00 0:00 0

48 100 Stappenbacher,
Kaspar 1944 DJK SC Vorra 1 und ist Oberfränkicher

Seniorenmeister M75 22 00:22:02 0:00 0

49 97 Greiner, Lothar 1952 DJK/TSV Rödental 4 M70 23 00:23:05 0:00 0

50 101 Vogler, Sibylle 1944 SC Kemmern 1 und ist Oberfränkiche
Seniorenmeisterin W75 27 00:23:39 0:00 0

51 16 König, Anna 2006 TV Schwürbitz 8 WJ
U18 28 00:25:16 0:00 0

52 102 Wolf, Berthold 1942 TS Lichtenfels 1 und ist Oberfränkicher
Seniorenmeister M80 24 00:26:26 0:00 0

Gesamt: 52
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Ergebnisliste 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Mittelstrecke 3750 m
Oberfränkische Meisterschaft

Platz Startnr Name Jahrgang Verein Platz AK AK Platz
M/W Zeit Pace km/h

1 52 Wittmann, Jürgen 1978 TV 1848 Coburg 1 und ist Oberfränkicher Meister Männer 1 00:13:18 0:00 0

2 12 Franke, Teodor 2006 Bayreuther
Turnerschaft

1 und ist Oberfränkicher
Jugendmeister

MJ
U18 2 00:13:56 0:00 0

3 58 Loch, Edgar 1975 SC Kemmern 2 Männer 3 00:15:05 0:00 0
4 50 Franke, Christoph 1978 LAV Neustadt 3 Männer 4 00:15:24 0:00 0

5 17 König, Louis-
Maximilian 2006 TV Schwürbitz 2 MJ

U18 5 00:15:46 0:00 0

6 28 Knaus, Nikolas 1996 LAV Neustadt 4 Männer 6 00:16:05 0:00 0

7 15 Lurtz , Lukas 2006 TSV Ebensfeld 3 MJ
U18 7 00:16:25 0:00 0

8 63 Giehler, Jobst 1973 Schwimmverein
Bamberg 5 Männer 8 00:16:30 0:00 0

9 21 Stammberger, Linus 2004 LAV Neustadt 1 und ist Oberfränkicher
Jugendmeister

MJ
U20 9 00:16:42 0:00 0

10 91 Popp, Claus 1958 IFA Nonstop Bamberg 1 und ist Oberfränkicher
Seniorenmeister M65 10 00:16:45 0:00 0

11 82 Stretz, Friedwald 1963 IFA Nonstop Bamberg 1 und ist Oberfränkicher
Seniorenmeister M60 11 00:17:22 0:00 0

12 88 Schlichtig, Karl 1960 DJK Teutonia
Gaustadt 2 M60 12 00:17:38 0:00 0

13 87 Martin, Pius 1960 TSV Windheim 1904 3 M60 13 00:18:11 0:00 0
14 80 Söhnlein, Klaus 1964 TSV Scheßlitz 6 Männer 14 00:18:24 0:00 0

15 98 Sures, Reinhard 1951 DJK SC Vorra 1 und ist Oberfränkicher
Seniorenmeister M70 15 00:18:36 0:00 0

16 510 Helder, Egon 1951 TSV Buchenrod 2 M70 16 00:19:10 0:00 0
17 95 Militzke, Werner 1953 TV 1848 Coburg 3 M70 17 00:19:21 0:00 0
18 92 Kraus, Roland 1957 SC Kemmern 2 M65 18 00:19:25 0:00 0
19 99 Schmitt, Anton 1960 SC Kemmern 4 M60 19 00:19:40 0:00 0
20 93 Stumpf, Günter 1957 TSV Scheßlitz 3 M65 20 00:19:44 0:00 0
21 103 Rennert, Markus 1959 SC Kemmern 5 M60 21 00:22:00 0:00 0

22 100 Stappenbacher,
Kaspar 1944 DJK SC Vorra 1 und ist Oberfränkicher

Seniorenmeister M75 22 00:22:02 0:00 0

23 97 Greiner, Lothar 1952 DJK/TSV Rödental 4 M70 23 00:23:05 0:00 0

24 102 Wolf, Berthold 1942 TS Lichtenfels 1 und ist Oberfränkicher
Seniorenmeister M80 24 00:26:26 0:00 0

Gesamt: 24
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Ergebnisliste 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Mittelstrecke 3750 m
Oberfränkische Meisterschaft

Platz Startnr Name Jahrgang Verein Platz AK AK Platz
M/W Zeit Pace km/h

1 104 Schömburg-Heuck,
Ingalena 1986 LG Bamberg 1 und ist Oberfränkiche Meisterin Frauen 1 00:14:25 0:00 0

2 13 Barth, Julia 2006 LG Bamberg 1 und ist Oberfränkiche
Jugendmeisterin

WJ
U18 2 00:14:31 0:00 0

3 26 Pflaum, Kathrin 2002 SC Kemmern 2 Frauen 3 00:15:44 0:00 0
4 41 Flurschütz, Elvira 1989 SC Kemmern 3 Frauen 4 00:15:48 0:00 0

5 7 Kräußlich, Antonia 2007 TSV Bad Rodach 2 WJ
U18 5 00:15:50 0:00 0

6 53 Gradl, Elina 1977 SC Kemmern 1 und ist Oberfränkiche
Seniorenmeisterin W45 6 00:16:16 0:00 0

7 4 Krome, Helene 2007 SC Kemmern 3 WJ
U18 7 00:16:22 0:00 0

8 56 Glöckner, Manuela 1976 SC Kemmern 2 W45 8 00:16:54 0:00 0

9 54 Kurpanik, Petra 1977 TSV 1860
Staffelstein 3 W45 9 00:17:06 0:00 0

10 59 Stania, Stephanie 1974 DJK SC Vorra 4 W45 10 00:17:36 0:00 0
11 48 Vogt, Jessica 1978 SC Kemmern 5 W45 11 00:17:51 0:00 0

12 14 Brückner, Anna 2006 TSV 1860
Staffelstein 4 WJ

U18 12 00:17:53 0:00 0

13 79 Schrenker-Schöpf,
Christine 1965 TV 1848 Coburg 1 und ist Oberfränkiche

Seniorenmeisterin W55 13 00:18:05 0:00 0

14 34 Postler, Nicole 1990 SC Kemmern 4 Frauen 14 00:18:19 0:00 0

15 71 Köpenick, Diana 1970 TV 1848 Coburg 1 und ist Oberfränkiche
Seniorenmeisterin W50 15 00:18:23 0:00 0

16 70 Eigner-Loch, Martina 1971 SC Kemmern 2 W50 16 00:18:28 0:00 0
17 72 Landgraf, Martina 1970 LG Forchheim 3 W50 17 00:18:44 0:00 0

18 6 Krist, Antonia 2007 TV 1848 Coburg 5 WJ
U18 18 00:18:54 0:00 0

19 76 Geuß, Christine 1966 SC Kemmern 2 W55 19 00:19:08 0:00 0
20 73 Nehr, Geli 1968 SC Kemmern 3 W55 20 00:19:17 0:00 0
21 62 Fischer-Mahr, Kerstin 1973 TSV Sonnefeld 4 W50 21 00:19:43 0:00 0

22 83 Lieb, Christine 1963 TV 1848 Coburg 1 und ist Oberfränkiche
Seniorenmeisterin W60 22 00:20:36 0:00 0

23 78 Rümmer, Michaela 1965 DJK Teutonia
Gaustadt 4 W55 23 00:20:41 0:00 0

24 69 Sollmann, Claudia 1971 TV 1848 Coburg 5 W50 24 00:20:56 0:00 0

25 18 Gampert, Paulina 2006 TV Schwürbitz 6 WJ
U18 25 00:21:16 0:00 0

26 9 Meixner, Beatrix 2007 TV 1848 Coburg 7 WJ
U18 26 00:21:22 0:00 0

27 101 Vogler, Sibylle 1944 SC Kemmern 1 und ist Oberfränkiche
Seniorenmeisterin W75 27 00:23:39 0:00 0

28 16 König, Anna 2006 TV Schwürbitz 8 WJ
U18 28 00:25:16 0:00 0

Gesamt: 28
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Ergebnisliste 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Mittelstrecke 3750 m
Oberfränkische Meisterschaft

WJ U18
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkiche Jugendmeisterin 13 Barth, Julia LG Bamberg 2006 4 2 00:14:31 0:00 0
2 7 Kräußlich, Antonia TSV Bad Rodach 2007 10 5 00:15:50 0:00 0
3 4 Krome, Helene SC Kemmern 2007 13 7 00:16:22 0:00 0
4 14 Brückner, Anna TSV 1860 Staffelstein 2006 24 12 00:17:53 0:00 0
5 6 Krist, Antonia TV 1848 Coburg 2007 33 18 00:18:54 0:00 0
6 18 Gampert, Paulina TV Schwürbitz 2006 45 25 00:21:16 0:00 0
7 9 Meixner, Beatrix TV 1848 Coburg 2007 46 26 00:21:22 0:00 0
8 16 König, Anna TV Schwürbitz 2006 51 28 00:25:16 0:00 0
Starter 8

W45
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkiche Seniorenmeisterin 53 Gradl, Elina SC Kemmern 1977 12 6 00:16:16 0:00 0
2 56 Glöckner, Manuela SC Kemmern 1976 18 8 00:16:54 0:00 0
3 54 Kurpanik, Petra TSV 1860 Staffelstein 1977 19 9 00:17:06 0:00 0
4 59 Stania, Stephanie DJK SC Vorra 1974 21 10 00:17:36 0:00 0
5 48 Vogt, Jessica SC Kemmern 1978 23 11 00:17:51 0:00 0
Starter 5

W50
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkiche Seniorenmeisterin 71 Köpenick, Diana TV 1848 Coburg 1970 28 15 00:18:23 0:00 0
2 70 Eigner-Loch, Martina SC Kemmern 1971 30 16 00:18:28 0:00 0
3 72 Landgraf, Martina LG Forchheim 1970 32 17 00:18:44 0:00 0
4 62 Fischer-Mahr, Kerstin TSV Sonnefeld 1973 40 21 00:19:43 0:00 0
5 69 Sollmann, Claudia TV 1848 Coburg 1971 44 24 00:20:56 0:00 0
Starter 5

W55

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz
M/W Zeit Pace Speed

1 und ist Oberfränkiche
Seniorenmeisterin 79 Schrenker-Schöpf,

Christine TV 1848 Coburg 1965 25 13 00:18:05 0:00 0

2 76 Geuß, Christine SC Kemmern 1966 34 19 00:19:08 0:00 0
3 73 Nehr, Geli SC Kemmern 1968 36 20 00:19:17 0:00 0

4 78 Rümmer, Michaela DJK Teutonia
Gaustadt 1965 43 23 00:20:41 0:00 0

Starter 4

W60
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkiche Seniorenmeisterin 83 Lieb, Christine TV 1848 Coburg 1963 42 22 00:20:36 0:00 0
Starter 1

W75
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkiche Seniorenmeisterin 101 Vogler, Sibylle SC Kemmern 1944 50 27 00:23:39 0:00 0
Starter 1

MJ U18

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz
M/W Zeit Pace Speed

1 und ist Oberfränkicher
Jugendmeister 12 Franke, Teodor Bayreuther

Turnerschaft 2006 2 2 00:13:56 0:00 0

2 17 König, Louis-
Maximilian TV Schwürbitz 2006 8 5 00:15:46 0:00 0

3 15 Lurtz , Lukas TSV Ebensfeld 2006 14 7 00:16:25 0:00 0
Starter 3
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Results list for the 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Mittelstrecke 3750 m
Team: Oberfr. Mittelstrecke Frauen
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. SC Kemmern
Result: 28
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
26 Pflaum, Kathrin 2002 Frauen 7 2 3 0:00 0 00:15:44
41 Flurschütz, Elvira 1989 Frauen 9 3 4 0:00 0 00:15:48
53 Gradl, Elina 1977 W45 12 1 6 0:00 0 00:16:16
und sind Oberfränkische Meister

2. SC Kemmern
Result: 54
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
4 Krome, Helene 2007 WJ U18 13 3 7 0:00 0 00:16:22
56 Glöckner, Manuela 1976 W45 18 2 8 0:00 0 00:16:54
48 Vogt, Jessica 1978 W45 23 5 11 0:00 0 00:17:51

3. TV 1848 Coburg
Result: 86
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
79 Schrenker-Schöpf, Christine 1965 W55 25 1 13 0:00 0 00:18:05
71 Köpenick, Diana 1970 W50 28 1 15 0:00 0 00:18:23
6 Krist, Antonia 2007 WJ U18 33 5 18 0:00 0 00:18:54

4. SC Kemmern
Result: 91
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
34 Postler, Nicole 1990 Frauen 27 4 14 0:00 0 00:18:19
70 Eigner-Loch, Martina 1971 W50 30 2 16 0:00 0 00:18:28
76 Geuß, Christine 1966 W55 34 2 19 0:00 0 00:19:08

5. TV 1848 Coburg
Result: 132
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
83 Lieb, Christine 1963 W60 42 1 22 0:00 0 00:20:36
69 Sollmann, Claudia 1971 W50 44 5 24 0:00 0 00:20:56
9 Meixner, Beatrix 2007 WJ U18 46 7 26 0:00 0 00:21:22

Teams 5



Results list for the 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Mittelstrecke 3750 m
Team: Oberfr. Mittelstrecke Männer
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. LAV Neustadt
Result: 33
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
50 Franke, Christoph 1978 Männer 6 3 4 0:00 0 00:15:24
28 Knaus, Nikolas 1996 Männer 11 4 6 0:00 0 00:16:05
21 Stammberger, Linus 2004 MJ U20 16 1 9 0:00 0 00:16:42
und sind Oberfränkische Meister

2. SC Kemmern
Result: 82
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
58 Loch, Edgar 1975 Männer 5 2 3 0:00 0 00:15:05
92 Kraus, Roland 1957 M65 38 2 18 0:00 0 00:19:25
99 Schmitt, Anton 1960 M60 39 4 19 0:00 0 00:19:40

Teams 2



Results list for the 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Mittelstrecke 3750 m
Team: Oberfr. Mittelstrecke Seniorn
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. SC Kemmern
Result: 28
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
92 Kraus, Roland 1957 M65 38 2 18 0:00 0 00:19:25
99 Schmitt, Anton 1960 M60 39 4 19 0:00 0 00:19:40
103 Rennert, Markus 1959 M60 47 5 21 0:00 0 00:22:00
und sind Oberfränkische Seniorenmeister

Teams 1



Ergebnisliste 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Langstrecke 8750 m
Oberfränkische Meisterschaft

Platz Startnr Name Jahrgang Verein Platz AK AK Platz
M/W Zeit Pace km/h

1 307 Flurschütz, Elvira 1989 SC Kemmern 1 und ist Oberfränkiche Meisterin Frauen 1 00:38:50 0:00 0

2 346 Fuchs, Claudia 1981 SC Kemmern 1 und ist Oberfränkiche
Seniorenmeisterin W40 2 00:38:59 0:00 0

3 361 Glöckner, Manuela 1976 SC Kemmern 2 W40 3 00:40:54 0:00 0
4 310 Schubert, Elisabeth 1993 SC Kemmern 2 Frauen 4 00:42:16 0:00 0

5 354 Nitzsche, Sabine 1979 TV 1848
Coburg 3 W40 5 00:43:38 0:00 0

6 378 Schrenker-Schöpf,
Christine 1965 TV 1848

Coburg 4 W40 6 00:44:31 0:00 0

7 318 Postler, Nicole 1990 SC Kemmern 3 Frauen 7 00:44:41 0:00 0

Gesamt: 7
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Ergebnisliste 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Langstrecke 8750 m
Oberfränkische Meisterschaft

Platz Startnr Name Jahrgang Verein Platz AK AK Platz
M/W Zeit Pace km/h

1 338 Dels, Christopher 1984 Böhnlein Sports
Bamberg 1 und ist Oberfränkicher Meister M35 1 00:30:28 0:00 0

2 518 Starklauf, Sven 1981 DJK SC Vorra 1 und ist Oberfränkicher
Seniorenmeister M40 2 00:31:34 0:00 0

3 337 Nowak,
Christopher 1984 LG Bamberg 2 M35 3 00:31:49 0:00 0

4 357 Wittmann, Jürgen 1978 TV 1848 Coburg 1 und ist Oberfränkicher
Seniorenmeister M45 4 00:32:03 0:00 0

5 365 Teuscher, Tobias 1971 LG Bamberg 1 und ist Oberfränkicher
Seniorenmeister M50 5 00:33:23 0:00 0

6 317 Weißhaupt,
Michael 1991 LG Bamberg 1 Männer 6 00:33:46 0:00 0

7 372 Wild, Roland 1968 LG Bamberg 1 und ist Oberfränkicher
Seniorenmeister M55 7 00:33:56 0:00 0

8 328 Kimpel, Matthias 1988 MaliCrew e.V. 3 M35 8 00:34:24 0:00 0

9 331 Fischer-Mahr,
Tobias 1987 TSV Sonnefeld 4 M35 9 00:35:08 0:00 0

10 344 Nitzsche, Volker 1983 TV 1848 Coburg 2 M40 10 00:35:15 0:00 0
11 345 Fröhlich, Matthias 1982 SC Kemmern 3 M40 11 00:35:24 0:00 0
12 376 Popp, Oliver 1965 MaliCrew e.V. 2 M55 12 00:36:45 0:00 0
13 373 Krug, Berthold 1967 MaliCrew e.V. 3 M55 13 00:36:51 0:00 0

14 358 Wiercinski,
Miroslaw 1976 TSV Sonnefeld 2 M45 14 00:37:15 0:00 0

15 374 Halves, Klaus 1967 TV 1848 Coburg 4 M55 15 00:38:54 0:00 0

16 379 Kleinlein, Joachim 1963 SG Neunkirchen am
Brand 5 M55 16 00:39:23 0:00 0

17 334 Straßberger,
Andreas 1986 SC Kemmern 5 M35 17 00:40:12 0:00 0

18 370 Sachs, Fred 1969 TSV Sonnefeld 2 M50 18 00:44:08 0:00 0
19 375 Hofmann, Uwe 1966 TSV Sonnefeld 6 M55 19 00:48:38 0:00 0

Gesamt: 19
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Ergebnisliste 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Langstrecke 8750 m
Oberfränkische Meisterschaft

W40

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz
M/W Zeit Pace Speed

1 und ist Oberfränkiche
Seniorenmeisterin 346 Fuchs, Claudia SC Kemmern 1981 17 2 00:38:59 0:00 0

2 361 Glöckner, Manuela SC Kemmern 1976 20 3 00:40:54 0:00 0

3 354 Nitzsche, Sabine TV 1848
Coburg 1979 22 5 00:43:38 0:00 0

4 378 Schrenker-Schöpf,
Christine

TV 1848
Coburg 1965 24 6 00:44:31 0:00 0

Starter 4

M35
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkicher Meister 338 Dels, Christopher Böhnlein Sports Bamberg 1984 1 1 00:30:28 0:00 0
2 337 Nowak, Christopher LG Bamberg 1984 3 3 00:31:49 0:00 0
3 328 Kimpel, Matthias MaliCrew e.V. 1988 8 8 00:34:24 0:00 0
4 331 Fischer-Mahr, Tobias TSV Sonnefeld 1987 9 9 00:35:08 0:00 0
5 334 Straßberger, Andreas SC Kemmern 1986 19 17 00:40:12 0:00 0
Starter 5

M40
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkicher Seniorenmeister 518 Starklauf, Sven DJK SC Vorra 1981 2 2 00:31:34 0:00 0
2 344 Nitzsche, Volker TV 1848 Coburg 1983 10 10 00:35:15 0:00 0
3 345 Fröhlich, Matthias SC Kemmern 1982 11 11 00:35:24 0:00 0
Starter 3

M45
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkicher Seniorenmeister 357 Wittmann, Jürgen TV 1848 Coburg 1978 4 4 00:32:03 0:00 0
2 358 Wiercinski, Miroslaw TSV Sonnefeld 1976 14 14 00:37:15 0:00 0
Starter 2

M50
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkicher Seniorenmeister 365 Teuscher, Tobias LG Bamberg 1971 5 5 00:33:23 0:00 0
2 370 Sachs, Fred TSV Sonnefeld 1969 23 18 00:44:08 0:00 0
Starter 2

M55

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz
M/W Zeit Pace Speed

1 und ist Oberfränkicher
Seniorenmeister 372 Wild, Roland LG Bamberg 1968 7 7 00:33:56 0:00 0

2 376 Popp, Oliver MaliCrew e.V. 1965 12 12 00:36:45 0:00 0
3 373 Krug, Berthold MaliCrew e.V. 1967 13 13 00:36:51 0:00 0
4 374 Halves, Klaus TV 1848 Coburg 1967 16 15 00:38:54 0:00 0

5 379 Kleinlein,
Joachim

SG Neunkirchen am
Brand 1963 18 16 00:39:23 0:00 0

6 375 Hofmann, Uwe TSV Sonnefeld 1966 26 19 00:48:38 0:00 0
Starter 6

Gesamt: 22
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Results list for the 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Langstrecke 8750 m
Team: Oberfr. Langstrecke Frauen
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. SC Kemmern
Result: 52
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
307 Flurschütz, Elvira 1989 Frauen 15 1 1 0:00 0 00:38:50
346 Fuchs, Claudia 1981 W40 17 1 2 0:00 0 00:38:59
361 Glöckner, Manuela 1976 W40 20 2 3 0:00 0 00:40:54

Teams 1



Results list for the 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Langstrecke 8750 m
Team: Oberfr. Langstrecke Männer
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. LG Bamberg
Result: 14
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
337 Nowak, Christopher 1984 M35 3 2 3 0:00 0 00:31:49
365 Teuscher, Tobias 1971 M50 5 1 5 0:00 0 00:33:23
317 Weißhaupt, Michael 1991 Männer 6 1 6 0:00 0 00:33:46

2. TV 1848 Coburg
Result: 30
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
357 Wittmann, Jürgen 1978 M45 4 1 4 0:00 0 00:32:03
344 Nitzsche, Volker 1983 M40 10 2 10 0:00 0 00:35:15
374 Halves, Klaus 1967 M55 16 4 15 0:00 0 00:38:54

3. MaliCrew e.V.
Result: 33
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
328 Kimpel, Matthias 1988 M35 8 3 8 0:00 0 00:34:24
376 Popp, Oliver 1965 M55 12 2 12 0:00 0 00:36:45
373 Krug, Berthold 1967 M55 13 3 13 0:00 0 00:36:51

4. TSV Sonnefeld
Result: 46
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
331 Fischer-Mahr, Tobias 1987 M35 9 4 9 0:00 0 00:35:08
358 Wiercinski, Miroslaw 1976 M45 14 2 14 0:00 0 00:37:15
370 Sachs, Fred 1969 M50 23 2 18 0:00 0 00:44:08

Teams 4


